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AGIENCISE KOMBETARE Ti PUNESIMIT DHE AFTESIVE
N& zbatim 8 Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxigen e Punésimit”, Ligiit nr.15/2017 “Pér arsimin dhe
formimin profesional ng Republikén ¢ Shqipérise”, Vendimit t& Keshilli € Ministrave nr.554, daté
11.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe & funksionimit t& Agjencist Kombétare 1€
pundsimit dhe Aftesive”, Udhszimit nr 14, daig27. 05. 2021 “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaring ¢ ofruesve publiks & arsimit dbe formimit profesional”,

Shkella e mesme profesionale “Hpteleri-Turizém™ Tirané ju njofton krijimin ¢ vendit 8 1irg plr
pozicionin/pozicionet:

Mesimdhznss 18 formimit teorik-praktik - Ekonomist

Mésimdhéngs (8 formimit teorik-prakiik - Financé/Kontabilitet

Mésimdhengs & formimit teorik-prakiik - Merceolog/Specialist turizmi

Masimdhenss & formimit teorik-praktik — Specialist Agjenci turistike/Guid€ turistike
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1. Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret e posagme
Aplikanti duhet & plotésojé kriterete pérgjithshme si vijon:

a) & keté zotdsi 1€ ploté pir (€ vepruar,

b) 1 jetd né kushte shéndetdsore g€ e lejojné 18 kryei& detyrén;

¢) 18 mos jetd [ dénuar me verdim 18 form@s sé preré pr kryerjen ¢ veprave penate;
d) 18 mos ket€ ndaj ti} masa disiplinore g nuk jang shuar;

¢} t& demonstrojé viera € larta 1€ etikss, sielies dhe komunikimit

) 8 demonstrojé afiési 1€ punés o€ grup dhe motivimit,



Aplikanti duhet t€ plot€sojé kriteret e posagme si vijon:

@) 18 keté diplomé (€ nivelit master profesional ose t& barasviershme, né ¢ njéi#n fushé me
njérin nga kualifikimet profesionale;

by 18 ketd 18 ketd te paktdn 3 (tre) viel pérvoj& pune né fushén, nd 18 cilén ka krver studimet;
¢) & njohé dhe 1€ pérdoré teknologiing ¢ informacionit.

2. Dokumentet ¢ aplikimit
Dosia e aplikimit, ¢ cila pérmban dokumentacionin ¢ kérkuvar sipas mioftimit 18 vendit 18 1ird, duhet &8
pérfshié:
a) Letér-motivimin pr pozicioni Q
@;)ietééy motivimin plr pogicionietishkrimin {‘Q‘Xf’«ﬂé}ﬂ&fiéﬁ e identitetif;

iplomén;
librezéin e punés;
cdo dokumentacion tietdr g€ vérteton kualifikimet, trajnimet apo 1€ tiera € pérmendura né CV;
certifikatén ose déshming pér nivelin e njohurive né teknologiing e informacionit;
h\vér’te{imiﬂ e piendjes shéndetésore;
Uvértetimin ¢ glendies giygésore;

%) vértetimin nga punédhéngsi 1 fundit, g ndaj tij nok ka marré masa disiplinore né ﬁz{;gi}?%%'

paktén nié rekomandim ose vier8sim pune nga punédhngs 18 méparshém. /

e Té giitha dokumentet duhet {8 jens origjinale ose & noteriznara.
1. Dokumentet n& giuh® @& hugj duhet 8 jend 18 pérkthyera dhe {8 noterizuara,
2. Dokumentet e aplikimit dorfzohen 08 protokollin ¢ ofruesittd AFP-s8, brenda datés 2 % { Q 20 /2 ’
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